



HALLINTO- JA ERITYISTUOMIOISTUINTEN TOIMINNANOHJAUS- JA DOKUMENTAATIONHALLINTAJÄRJESTELMÄN KEHITTÄMISHANKKEEN (HAIPA) MUUTOSJOHTAMISEN TUKI -TYÖRYHMÄN ASETTAMINEN

Asettaminen

Hankejohtaja on tänään päättänyt asettaa HAIPA-hankkeen muutosjohtamisen tuki -työryhmän.

Toimikausi

17.10.2016 – 31.12.2019

Tausta

Oikeusministeriö asetti 20.1.2016 hankkeen, jonka tehtävänä on tukea työmenetelmien kehittämistä ja tuottavuuden lisäämistä luomalla hallinto- ja erityistuomioistuimille asian- ja dokumentinhallinnan toimintaprosesseja tehostava ja yhtenäistävä tietojärjestelmäkokonaisuus, joka mahdollistaa sähköisen yhteistyön muiden viranomaisten, yksityisoikeudellisten yhteisöjen ja kansalaisten kanssa. HAIPA-hankkeen toimikausi on 25.1.2016 – 31.12.2019.

Työryhmän tehtävä ja tavoite

Työryhmän tavoitteena on luoda edellytykset sille, että HAIPA-hankkeen esiselvitysraportin mukaisen tavoitetilan saavuttamiselle ei ole toiminnallisia esteitä hallinto- ja erityistuomioistuimissa ja osaltaan tukea hallinto- ja erityistuomioistuinten työmenetelmien kehittämistä ja tuottavuuden lisäämistä.

Työryhmän tehtävänä on yhteistyössä tuomioistuinten kanssa valmistella, koordinoita ja toteuttaa HAIPA-tietojärjestelmän ja sen edellyttämien työtapojen muutosten käyttöönotto tuomioistuimissa. Tässä tarkoituksessa työryhmä varmistaa osaltaan HAIPA-hankkeen ja tuomioistuinten välistä tiedonkulkua. Osana tätä tehtävää työryhmä osallistuu koulutuksen ja viestinnän suunnitteluun tuomioistuimissa ja turvaa hankkeen toteuttamisen kannalta välttämättömät tuomioistuinten johtamisen edellytykset. Työryhmän toiminnan painopiste vaihtelee sen mukaan, mitä hankkeen ajankohtainen vaihe edellyttää.

Työryhmän tehtävänä on perehtyä tietojärjestelmäkokonaisuuden vaatimusten määrittelyssä ja myöhemmin toteutusvaiheessa ilmeneviin tuomioistuinten työtapoja, koulutustarpeita ja valmistautumista HAIPA-järjestelmään koskeviin kysymyksiin ja esittää kehittämistarpeet HAIPA-hanketoimistolle ja asianomaisille tuomioistuimille. Työryhmän tehtävänä on hankkeen kuluessa arvioida ja seurata siihen mahdollisesti vaikuttavia ICT-teknologiaan tai tuomioistuinten työtapoihin liittyviä kehittämishankkeita tuomioistuimissa ja raportoida niistä hanketoimistolle.

Organisointi ja ohjausmenettely

Tehtävän toteuttamista varten asetetaan työryhmä, jonka kokoonpano on seuraava:

Puheenjohtaja

Eriyisiasiantuntija Esa Hakkola, oikeusministeriö/oikeushallinto-osasto/HAIPA-hanketoimisto

Jäsenet:

Hallinto-oikeustuomari Arto Hietaniemi, Vaasan hallinto-oikeus

Esittelijäneuvos Toni Kaarresalo, korkein hallinto-oikeus

Hallinto-oikeustuomari Seija Kaijanen, Turun hallinto-oikeus

Hallinto-oikeustuomari Minna Koskinen, Hämeenlinnan hallinto-oikeus

Markkinaoikeustuomari Markus Mattila, markkinaoikeus

Notaari Katja Määttä, Helsingin hallinto-oikeus

Eriyisiasiantuntija Noora Paajanen, oikeusministeriö/oikeushallinto-osasto/HAIPA-hanketoimisto

Ylitarkastaja Juuso Peltonen, oikeusministeriö/oikeushallinto-osasto/HAIPA-hanketoimisto

Hallinto-oikeustuomari Outi Siimes, Helsingin hallinto-oikeus

Hallintopäällikkö Paula Sorjonen, Itä-Suomen hallinto-oikeus

Aessori Eeva Tarkkanen, vakuutusosasto

Hallinto-oikeustuomari Jani Taskila, Pohjois-Suomen hallinto-oikeus

Asiantuntija Sanna Tiensuu, oikeusministeriö/oikeushallinto-osasto/HAIPA-hanketoimisto

Hankejohtaja voi tarvittaessa täydentää ja muuttaa työryhmän kokoonpanoa.

Työryhmä valitsee tarvittaessa keskuudestaan sihteerin.

Työryhmän kokoonpanossa on otettu huomioon naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a §:n (232/2005) vaatimus, jonka mukaan työryhmässä tulee olla vähintään 40 prosenttia sekä naisia että miehiä, jollei erityisestä syystä muuta johdu.

HAIPA-hanketoimisto ohjaa työryhmän työskentelyä. Hanketoimisto valvoo työryhmän työn etenemistä. Merkittävät asiat viedään johtoryhmän päätettäväksi.

Raportointi

Työryhmä raportoi työstään HAIPA-hanketoimistolle.

Rahoitus ja kustannukset

Työryhmän jäsenet hoitavat tehtävänsä virkatyönä ja kohdentavat työaikansa HAIPA-hankkeelle Kiekun työaika raportoinnin yhteydessä. Lähetettävä virasto maksaa työryhmään kuuluvan virkamiehen matka- ja mahdolliset majoituskulut. Kokouksien järjestämisessä hyödynnetään mahdollisuuksien mukaan sähköpostia, videoneuvotteluyhteyksiä ja Lync/Skype for Business -yhteyksiä.

Hankejohtaja



Petri Saukko

Hankekoordinaattori



Raija Hietala

JAKELU työryhmän jäsenet

TIEDOKSI Korkein hallinto-oikeus
Hallinto-oikeudet
Erityistuomioistuimet
Oikeusministeriö/oikeushallinto-osasto
Oikeusministeriö/tietohallintoyksikkö
Oikeusrekisterikeskus